

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00  
[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Frederiksborg Ejendomme 2 ApS**

**C/O Tom Høeg, Vadestedet 1, 1., 4700 Næstved**

**CVR-nr. 40 57 94 94**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2024.

---

**Tom Gunnar Høeg**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Frederiksborg Ejendomme 2 ApS C/O Tom Høeg, Vadestedet 1, 1. 4700 Næstved
	CVR-nr.: 40 57 94 94
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Gunnar Høeg
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
<b>Modervirksomhed</b>	SI Selskab ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og besidde kapitalandele i andre selskaber, værdipapirer samt hermed tilknyttet virksomhed. Selskabets hovedaktivitet består endvidere i at udvikle fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -36 t.kr. mod -866 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.201 t.kr. mod -115.907 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet.

Ledelsen har ved regnskabsaflæggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-36.382</b>	<b>-865.708</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-53.000.907
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.528	0
Andre finansielle indtægter	471	35.883.044
Nedskrivning af finansielle aktiver	9.999.067	-82.083.912
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.521.502	-15.089.386
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.451.182</b>	<b>-115.156.869</b>
Skat af årets resultat	749.782	-749.782
<b>Årets resultat</b>	<b>3.200.964</b>	<b>-115.906.651</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-20.000.907
Overføres til overført resultat	3.200.964	0
Disponeret fra overført resultat	0	-95.905.744
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.200.964</b>	<b>-115.906.651</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	492.482	448.405
Andre tilgodehavender	299	150
Tilgodehavender i alt	<u>492.781</u>	<u>448.555</u>
Likvide beholdninger	<u>33.049</u>	<u>65.094</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>525.830</u></b>	<b><u>513.649</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>525.830</u></b>	<b><u>513.649</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-126.706.870	-129.907.834
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-126.666.870</b>	<b>-129.867.834</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
3 Kreditinstitutter i øvrigt	77.399.307	77.040.017
Langfristede gældsforpligtelser i alt	77.399.307	77.040.017
Gæld til pengeinstitutter	18.372.516	18.292.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser	787.817	790.684
Gæld til tilknyttede virksomheder	6.665.112	18.786.029
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	749.782
Anden gæld	23.967.948	14.722.577
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	49.793.393	53.341.466
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>127.192.700</b>	<b>130.381.483</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>525.830</b>	<b>513.649</b>

**1 Usikkerhed om going concern**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	33.505.793	-34.002.090	-456.297
Resultatandel	0	-33.505.793	-95.905.744	-129.411.537
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	0	-129.907.834	-129.867.834
Resultatandel	0	0	3.200.964	3.200.964
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>-126.706.870</b>	<b>-126.666.870</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Der er usikkerhed omkring selskabets fortsatte drift. Selskabets fortsatte drift er betinget af uændret kredittilsagn fra pengeinstitut/ejere og likviditet tilført fra salg og overskudsgivende aktivitet.

Ledelsen har ved regnskabsafleggelsen forudsat dette og har derfor aflagt regnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	7.521.502	15.089.386
	<b><u>7.521.502</u></b>	<b><u>15.089.386</u></b>
<b>3. Kreditinstitutter i øvrigt</b>		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	77.399.307	77.040.017
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Kreditinstitutter i øvrigt i alt</b>	<b><u>77.399.307</u></b>	<b><u>77.040.017</u></b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
